
               
 

 
    Foggia, 16 settembre 2023 
 

                             Ai Docenti  
                                                                                                                                       Al DSGA e al Personale ATA 

Al Sito 
                                                                                 

       
Oggetto: Orario docenti scuola primaria  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 3 del D.P.R. n. 417 del 31/05/74; 
 
VISTI gli artt. 128 e 396 del T. U. D. L.vo  n. 297 del 16/04/1994; 
 
VISTO  il D.Lvo. n. 59 del 06/03/98; 
 
VISTO  il D.P.R. n. 89 del 20/03/2009; 
 
VISTO  l’organico funzionale per l’a.s. 2023/2024; 
 
VISTI       i decreti di assegnazione e utilizzazione e le successive rettifiche per l’a.s. 2023/2024; 
 
VISTI     gli ulteriori incarichi effettuati dal Dirigente dell’U.A.T. Foggia; 
 
VISTO   l’incarico conferito al docente di Ed Fisica nelle classi quarte e quinte; 
 
CONSIDERATE le ragioni di opportunità, nel rispetto dei principi di equità e ottimizzazione delle risorse; 
  

D E C R E T A 
l’assegnazione dell’orario dei docenti alle classi come di seguito allegato: 
 

                 COMUNICA 
 

le seguenti classi effettueranno orario 8.30 -14.00 nei giorni di seguito specificati: 
5A e 5C: lunedì 
4A – 4B – 5B: giovedì 
 
I docenti di sostegno osserveranno gli orari inviati tramite modulo google, fino a diversa disposizione. 
 
Gli orari saranno in vigore da lunedì 18 settembre 2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Grazia Anna Russi  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto	Comprensivo		

Infanzia	–	Primaria	-	Secondaria	di	1°Grado																			
	“E.	De	Amicis		-		Pio	XII”	

Via	E.	De	Amicis,	50		-		71121	F	O	G	G	I	A	
P.E.C.:	fgic86000q@pec.istruzione.it-E	mail:fgic86000q@istruzione.it 




		2023-09-16T19:03:43+0200
	GRAZIA ANNA RUSSI




